Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

ATA DA 362ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL-GESTÃO

2015/2018
Aos 16 (dezesseis) dias do mês de agosto do ano de 2016 (dois mil e dezesseis),

reuniu-se o Conselho Fiscal do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores

Municipais de Vitória, no Auditório do IPAMV, situado à Rua Chafic Murad, 712,

Bento Ferreira, Vitória - ES, às 09 horas, com a presença do Presidente Marcelo

Graça de Oliveira e dos Conselheiros João Luiz Vanzo, Larissa Togneri Melo, Luiz

Carlos Vieira e Fernanda Carla Bada Rubim. O Presidente do Conselho fez as

considerações iniciais, procedeu a leitura da ata da última reunião. A Conselheira

Fernanda Carla Bada Rubim procedeu à leitura do Balancete do Mês de Junho,

onde questionou o não recebimento da compensação previdenciária, tendo sido

esclarecido pelo Conselheiro Luiz Carlos Vieira que tal fato foi decorrência de

problemas com certidão da receita federal, sendo regularizado no mês subsequente.

O relatório foi aprovado pelos membros do Conselho. A próxima reunião ordinária

ficou agendada para dia 30/08/2016 às 09h. Nada mais havendo a tratar, eu,

Larissa Togneri Melo, lavrei a presente ata, que será assinada por mim e demais

membros presentes.

Marcelo Graça de Oliveira
Presidente do Conselho Fiscal e Representante do SINDSMUVI

João Luiz Vanzo
Membro e Representante da ASSIM

Luiz Carlos Vieira
Membro e Representante do IPAMV

Larissa Togneri Melo
Membro e Representante da CMV

Fernanda Carla Bada Rubim

Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Vitória

Membro e Representante da PMV